平成２９年２月吉日
各クラブ・団体・企業　御中
愛媛県ソフトテニス連盟

会長　田 坂　信  一
愛媛国体ソフトテニス競技プログラムへの広告掲載について（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営にお力添えを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、いよいよ本年１０月に、大洲市と今治市において、愛媛国体が開催されます。

大会運営に多額の支出が想定されることと、ソフトテニスの普及と振興を図るため、大会プログラムに広告を掲載させていただければ幸甚に存じます。

趣旨に賛同賜りますようお願い申し上げます。
記

１　プログラム　　愛媛国体ソフトテニス競技プログラム
２　刊行予定日　　平成２９年１０月５日（木）
３　発行部数　　　１，５００部（予定）
４　広告掲載料　　Ａ４判　１ページ　　　５万円
　　　　　　　　　Ａ４判　１／２ページ　３万円

　　　　　　　　　Ａ４判　１／４ページ　１万円

５　掲載の承諾　　ご承諾頂ける場合には､４月３０日（日）までに、原稿または版下（モノクロ）と承諾書（裏面）をご送付ください。作成後、振込先に広告掲載料を振り込んでください。

６　送付先　　　　791－1113　松山市森松町614－1

尾田 裕明　℡　089－904－7249

　　　　　Ｅメール　o19331933@yahoo.co.jp

７　振込先　　　　伊予銀行松山市役所支店　普１０５９１７４

愛媛県ソフトテニス連盟　会長　田坂　信一

【参考】
１　大会名　2017愛顔つなぐえひめ国体
２　競技名　ソフトテニス
３　会　場　大洲市・八幡浜・大洲地区運動公園テニスコート（成年種別）
　　　　　　今治市・今治市営スポーツパークテニスコート　（少年種別）
４　期　間　平成２９年１０月６日（金）～９日（月）
　　　　　　平成２９年　月　日

貴団体名　　　　　　　　　　　　　　・
責任者御芳名　　　　　　　　　　　　　　印
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・
TEL　　　　　　　　　　　　　　・

Ｅメール　　　　　　　　　　　　　　・
広　告　掲　載　承　諾　書
愛媛国体ソフトテニス競技プログラムに

広告を掲載することを承諾する。

　　　　　　※次のどれかに〇をお付けください。
Ａ４判　１ページ　　　（　　　）

　　　　　　　　　Ａ４判　１／２ページ　（　　　）

　　　　　　　　　Ａ４判　１／４ページ　（　　　）

愛媛県ソフトテニス連盟

会長　田坂　信一　様